
Elektriker til Pharma-industrien - Kalundborg

Hoffmann A/S søger elektrikere med interesse for Pharma
Har du erfaring med styring, regulering og idriftsætning af procesanlæg? – Eller har du lyst til at
lære det? Så er du måske den næste kollega i vores stærke team hos Hoffmann A/S i Kalundborg.
Din rolle hos Hoffmann
Du bliver en del af et dedikeret team på ca. 20 elektrikere, der arbejder med idriftsætning og
fejlfinding på procesanlæg i nye fabrikker hos vores Pharma-kunde i Kalundborg.
Du vil indgå i et specialteam bestående af elektriker og automationstekniker, som sammen tester
og afprøver alle komponenter i tre faser, inden anlæggene tages i brug.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet elektriker.●

Har erfaring med Pharma-industrien – eller lyst til at lære og udvikle dig inden for området.●

Taler og skriver både dansk og engelsk.●

Er nysgerrig, løsningsorienteret og arbejder struktureret.●

Trives med både selvstændige opgaver og samarbejde i team.●

Vi tilbyder:

Fast arbejdsstation med computer og to skærme.●

Fleksible mødetider (kl. 6:00–18:00) og mulighed for 4-dages arbejdsuge.●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer.●

Mulighed for kurser og videreuddannelse.●

PC, telefon og mulighed for servicebil.●

Attraktiv lønpakke tilbydes.●

Sundhedsforsikring.●

En organisation med højt til loftet og stærkt fællesskab – både fagligt og socialt.●

Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Serviceleder Brian Stumme på telefon 6012
9306 eller mail bstu@hoffmann.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig – klik på knappen nedenfor og send din ansøgning. Vi indkalder
løbende til samtale.
Hoffmann A/S er en del af Veidekke-koncernen – en af Skandinaviens førende entreprenører og
ejendomsudviklere med ca. 8.000 ansatte og en årsomsætning i 2025 på ca. 43,1 mia. NOK. I
Danmark er vi ca. 550 medarbejdere og havde i 2025 en omsætning på 2,213 mia. DKK med et
årsresultat på 222,7 mio. DKK. Med vores samarbejdsmodel ønsker vi gennem tidlig involvering at
sætte mennesket i centrum. Vi vil involvere alle byggeriets parter i vores projekter og derved
udbygge vores position som ”Den Løsningsorienterede Partner”. Vi har stort fokus på et godt
menneskesyn og sikkert arbejdsmiljø for alle medarbejdere og samarbejdspartnere.
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